
Střední technická a řemeslná
elektrikář silnoproud
2004 – 2009  Vyučení

Lisař
Trelleborg
březen 2021 – duben 2021  2 měsíce 

Lisování na vstrikolisu

Elektrikář - silnoproud
MSP automatik s.r.o
2014 – 2014  6 měsíců 

Bytové rozvody

Elektrikář - slaboproud
CS.trop.s.r.o
2009 – 2012  3 roky a 6 měsíců 

Zabezpečovací systémy, kamerové systémy, společná televizní antená, požární systémy, datové rozvody,

satelity, docházkové systémy.

Brigádník
Brigády během studia
2003 – 2003  6 měsíců 

Během školy jsem byl na brigádě v autobazaru, 2x v zemědělském družstvu jako setřásač, 2x jako

elektrikář silnoproudých bytových rozvodů.

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  pokročilá

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

 704******  all***@***.com
 Rok narození 1989

Martin T.

ID: 766733

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
Psaní všemi deseti.

Kinematografie, rybaření, psi a ostatní zvířata.

Kde hledám práci
Radostov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář silnoproud
Elektrikář - slaboproud
Elektromechanik
Elektromontér
Elektrotechnik
Specialista zabezpečovacích zařízení
Spediter
Technik elektro
Technik v energetice
Zkušební technik

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Radostov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/lisar-elektrikar-silnoproud-elektrikar-slaboproud-brigadnik-zivotopis-766733

	Martin T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


